
Kopidlenský kvítek 9.10.2013 - 20. ročník
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1 41 Mašková Kristýna SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 97,00 93 98 100

2 40 Matoušková Hana SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 94,67 93 93 98

3 22 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 92,67 85 93 100

4 28 Malec Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 92,33 83 98 96

5 16 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 92,00 88 88 100

6 19 Novotná Marie Střední škola zahradnická Kopidlno 90,67 79 95 98

7 15 Pacáková Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 90,33 85 90 96

8 27 Nevídal Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 90,00 90 95 85

8 35 Tunklová Barbora ČZA Mělník 90,00 85 100 85

10 18 Konvalinová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 89,33 84 88 96

10 20 Volianská Aneta SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 89,33 83 96 89

12 32 Slováková Karolína SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 88,67 88 93 85

13 26 Homola Pavel Střední zahradnická škola Rajhrad 88,33 80 95 90

14 9 Machová Jitka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 87,00 88 88 85

15 3 Miléřová Eliška SOŠ a SOU Znojmo 86,67 85 93 82

15 39 Malenická Barbora SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 86,67 75 93 92

17 10 Hanušová Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 86,33 88 88 83

17 36 Fojt Robin ČZA Mělník 86,33 85 90 84

17 38 Stibalová Eliška SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 86,33 80 96 83

20 37 Lehovec Jan ČZA Mělník 85,33 83 90 83

21 25 Šírová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 85,00 85 85 85

22 8 Nadrchalová Petra SŠ zahradnická a technická Litomyšl 84,33 78 88 87

22 24 Dlabolová Adéla Střední škola zahradnická Kopidlno 84,33 78 90 85

24 6 Paulíková Katarína SOŠ záhradnická Piešťany 83,67 83 78 90

25 17 Berná Dominika Střední škola zahradnická Kopidlno 82,33 70 85 92

26 11 Kocourek Richard SŠ zahradnická a technická Litomyšl 81,67 78 83 84

27 5 Mundi Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 81,00 78 78 87

28 1 Boháč Tomáš SOŠ a SOU Znojmo 80,67 65 88 89

29 30 Vondráková Milada SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 79,67 80 75 84

30 7 Seriš Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 79,33 78 85 75

30 12 Krouželová Barbora SŠ zahradnická a technická Litomyšl 79,33 70 73 95

32 23 Hlavová Anežka Střední škola zahradnická Kopidlno 79,00 75 78 84

33 4 Kožík Ondrej SOŠ záhradnická Piešťany 78,33 83 75 77

34 29 Remerová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 77,00 83 65 83

35 21 Lavreniuk Mariana SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 76,67 83 70 77

35 34 Janochová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 76,67 78 66 86

37 33 Mejda Tomáš SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 75,67 70 75 82

38 2 Tihlařík Jakub SOŠ a SOU Znojmo 74,67 80 70 74

39 13 Lišková Aneta SŠ zahradnická a technická Litomyšl 74,00 78 78 66

40 31 Hůrková Iveta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 73,00 75 70 74

41 14 Marinčičová Karolína Střední škola zahradnická Kopidlno 68,00 65 65 74

42 42 Brlas Latica Virovitica, Hrvatska 0,00

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Řízkování
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42 43 Sajfert Ana Virovitica, Hrvatska 0,00

42 44 Dikšič Petar Virovitica, Hrvatska 0,00

42 45 Mikec Marta Virovitica, Hrvatska 0,00

42 46 Banovič Dalna Virovitica, Hrvatska 0,00

42 47 Trudič Antonia Virovitica, Hrvatska 0,00
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1 32 Slováková Karolína SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 98,33 100 100 95

2 30 Vondráková Milada SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 98,00 100 100 94

3 21 Lavreniuk Mariana SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 97,67 100 100 93

4 12 Krouželová Barbora SŠ zahradnická a technická Litomyšl 97,33 100 100 92

4 29 Remerová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 97,33 100 100 92

4 34 Janochová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 97,33 100 100 92

7 28 Malec Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 97,00 100 100 91

8 22 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 96,67 100 100 90

9 27 Nevídal Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 96,33 100 95 94

10 1 Boháč Tomáš SOŠ a SOU Znojmo 95,00 95 100 90

10 19 Novotná Marie Střední škola zahradnická Kopidlno 95,00 95 100 90

12 23 Hlavová Anežka Střední škola zahradnická Kopidlno 94,67 95 100 89

13 14 Marinčičová Karolína Střední škola zahradnická Kopidlno 94,33 90 100 93

13 20 Volianská Aneta SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 94,33 95 100 88

13 33 Mejda Tomáš SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 94,33 90 100 93

16 18 Konvalinová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 94,00 95 95 92

16 25 Šírová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 94,00 90 100 92

18 24 Dlabolová Adéla Střední škola zahradnická Kopidlno 93,67 95 95 91

18 26 Homola Pavel Střední zahradnická škola Rajhrad 93,67 90 95 96

20 15 Pacáková Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 93,00 95 95 89

20 31 Hůrková Iveta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 93,00 95 90 94

22 38 Stibalová Eliška SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 91,33 90 90 94

23 10 Hanušová Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 90,33 85 95 91

24 37 Lehovec Jan ČZA Mělník 90,00 90 90 90

25 5 Mundi Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 89,33 85 90 93

25 6 Paulíková Katarína SOŠ záhradnická Piešťany 89,33 90 85 93

27 36 Fojt Robin ČZA Mělník 88,67 80 95 91

28 16 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 87,00 70 100 91

29 11 Kocourek Richard SŠ zahradnická a technická Litomyšl 85,33 70 95 91

30 17 Berná Dominika Střední škola zahradnická Kopidlno 83,67 70 90 91

30 35 Tunklová Barbora ČZA Mělník 83,67 70 90 91

32 13 Lišková Aneta SŠ zahradnická a technická Litomyšl 81,67 70 85 90

33 39 Malenická Barbora SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 80,33 80 70 91

34 4 Kožík Ondrej SOŠ záhradnická Piešťany 76,67 60 80 90

34 41 Mašková Kristýna SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 76,67 70 70 90

36 8 Nadrchalová Petra SŠ zahradnická a technická Litomyšl 75,67 50 85 92

37 40 Matoušková Hana SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 74,67 65 70 89

38 7 Seriš Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 74,00 60 70 92

39 2 Tihlařík Jakub SOŠ a SOU Znojmo 68,33 55 60 90

39 9 Machová Jitka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 68,33 75 60 70

41 3 Miléřová Eliška SOŠ a SOU Znojmo 68,00 50 60 94

42 42 Brlas Latica Virovitica, Hrvatska 0,00

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Výsadba rostlin
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42 43 Sajfert Ana Virovitica, Hrvatska 0,00

42 44 Dikšič Petar Virovitica, Hrvatska 0,00

42 45 Mikec Marta Virovitica, Hrvatska 0,00

42 46 Banovič Dalna Virovitica, Hrvatska 0,00

42 47 Trudič Antonia Virovitica, Hrvatska 0,00
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1 33 Mejda Tomáš SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 98,5

2 28 Malec Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 98,0

3 30 Vondráková Milada SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 97,0

4 29 Remerová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 95,0

5 19 Novotná Marie Střední škola zahradnická Kopidlno 94,5

6 34 Janochová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 94,0

7 32 Slováková Karolína SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 93,0

8 36 Fojt Robin ČZA Mělník 92,5

9 18 Konvalinová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 92,0

10 26 Homola Pavel Střední zahradnická škola Rajhrad 89,5

11 35 Tunklová Barbora ČZA Mělník 87,5

12 25 Šírová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 85,0

13 17 Berná Dominika Střední škola zahradnická Kopidlno 84,5

14 37 Lehovec Jan ČZA Mělník 80,0

15 24 Dlabolová Adéla Střední škola zahradnická Kopidlno 78,5

16 22 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 77,5

17 21 Lavreniuk Mariana SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 76,5

18 6 Paulíková Katarína SOŠ záhradnická Piešťany 70,0

19 7 Seriš Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 67,0

20 4 Kožík Ondrej SOŠ záhradnická Piešťany 64,5

21 5 Mundi Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 63,5

22 27 Nevídal Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 55,0

23 20 Volianská Aneta SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 54,5

24 1 Boháč Tomáš SOŠ a SOU Znojmo 49,0

25 23 Hlavová Anežka Střední škola zahradnická Kopidlno 45,0

26 3 Miléřová Eliška SOŠ a SOU Znojmo 36,5

27 15 Pacáková Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 32,5

28 31 Hůrková Iveta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 31,0

29 12 Krouželová Barbora SŠ zahradnická a technická Litomyšl 26,0

30 11 Kocourek Richard SŠ zahradnická a technická Litomyšl 21,5

31 16 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 18,5

32 10 Hanušová Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 18,0

33 14 Marinčičová Karolína Střední škola zahradnická Kopidlno 16,5

34 2 Tihlařík Jakub SOŠ a SOU Znojmo 16,0

35 9 Machová Jitka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 13,0

36 13 Lišková Aneta SŠ zahradnická a technická Litomyšl 9,5

37 8 Nadrchalová Petra SŠ zahradnická a technická Litomyšl 4,0

38 38 Stibalová Eliška SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 0,0

38 39 Malenická Barbora SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 0,0

38 40 Matoušková Hana SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 0,0

38 41 Mašková Kristýna SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 0,0

38 42 Brlas Latica Virovitica, Hrvatska 0,0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu
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38 43 Sajfert Ana Virovitica, Hrvatska 0,0

38 44 Dikšič Petar Virovitica, Hrvatska 0,0

38 45 Mikec Marta Virovitica, Hrvatska 0,0

38 46 Banovič Dalna Virovitica, Hrvatska 0,0

38 47 Trudič Antonia Virovitica, Hrvatska 0,0
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1 20 Volianská Aneta SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 85,80 92 90 85 82 80

2 21 Lavreniuk Mariana SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 84,40 89 88 85 78 82

3 4 Kožík Ondrej SOŠ záhradnická Piešťany 83,80 83 95 77 84 80

4 10 Hanušová Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 82,20 77 85 90 84 75

5 35 Tunklová Barbora ČZA Mělník 81,00 84 85 85 76 75

6 25 Šírová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 73,80 71 85 73 66 74

7 5 Mundi Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 73,20 78 93 63 68 64

8 12 Krouželová Barbora SŠ zahradnická a technická Litomyšl 72,60 84 73 70 67 69

9 18 Konvalinová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 72,20 75 83 73 59 71

10 28 Malec Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 69,60 75 75 65 71 62

11 36 Fojt Robin ČZA Mělník 69,40 75 80 78 70 44

12 19 Novotná Marie Střední škola zahradnická Kopidlno 66,60 73 78 63 59 60

13 17 Berná Dominika Střední škola zahradnická Kopidlno 65,20 78 79 43 63 63

14 6 Paulíková Katarína SOŠ záhradnická Piešťany 64,80 61 80 57 62 64

14 9 Machová Jitka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 64,80 66 78 60 67 53

16 13 Lišková Aneta SŠ zahradnická a technická Litomyšl 64,60 82 50 65 67 59

17 32 Slováková Karolína SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 64,00 78 75 65 52 50

18 11 Kocourek Richard SŠ zahradnická a technická Litomyšl 60,20 57 76 52 61 55

19 22 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 59,60 56 60 70 65 47

20 23 Hlavová Anežka Střední škola zahradnická Kopidlno 58,80 60 55 68 57 54

20 39 Malenická Barbora SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 58,80 76 43 62 61 52

22 31 Hůrková Iveta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 56,60 67 45 62 54 55

23 24 Dlabolová Adéla Střední škola zahradnická Kopidlno 56,40 65 70 63 45 39

24 38 Stibalová Eliška SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 56,00 67 55 61 48 49

25 41 Mašková Kristýna SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 54,00 38 57 64 64 47

26 7 Seriš Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 51,80 45 65 51 54 44

27 3 Miléřová Eliška SOŠ a SOU Znojmo 51,60 56 58 47 47 50

28 34 Janochová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 50,80 60 48 50 54 42

29 1 Boháč Tomáš SOŠ a SOU Znojmo 49,40 51 56 48 48 44

30 2 Tihlařík Jakub SOŠ a SOU Znojmo 47,80 50 46 45 49 49

31 29 Remerová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 46,40 51 41 50 45 45

31 30 Vondráková Milada SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 46,40 59 35 45 46 47

33 27 Nevídal Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 46,00 51 26 53 49 51

34 33 Mejda Tomáš SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 45,00 52 60 42 32 39

35 8 Nadrchalová Petra SŠ zahradnická a technická Litomyšl 43,80 50 43 31 57 38

36 14 Marinčičová Karolína Střední škola zahradnická Kopidlno 42,20 47 30 43 44 47

37 42 Brlas Latica Virovitica, Hrvatska 41,40 30 40 49 54 34

38 15 Pacáková Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 40,80 50 28 46 36 44

39 37 Lehovec Jan ČZA Mělník 38,40 39 37 38 45 33

40 40 Matoušková Hana SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 32,80 31 24 36 45 28

41 16 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 30,60 41 24 26 36 26

42 43 Sajfert Ana Virovitica, Hrvatska 30,40 26 29 31 40 26

Soutěžní úkol číslo 4a - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Svatební kytice
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43 26 Homola Pavel Střední zahradnická škola Rajhrad 28,40 35 18 33 29 27

44 44 Dikšič Petar Virovitica, Hrvatska 14,20 16 16 11 25 3

45 45 Mikec Marta Virovitica, Hrvatska 0,00

45 46 Banovič Dalna Virovitica, Hrvatska 0,00

45 47 Trudič Antonia Virovitica, Hrvatska 0,00
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1 22 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 96,80 100 93 92 100 99

2 4 Kožík Ondrej SOŠ záhradnická Piešťany 92,20 85 83 93 100 100

3 35 Tunklová Barbora ČZA Mělník 91,80 90 75 94 100 100

4 39 Malenická Barbora SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 90,00 80 77 93 100 100

5 5 Mundi Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 88,60 75 74 94 100 100

6 16 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 87,60 95 70 92 96 85

7 14 Marinčičová Karolína Střední škola zahradnická Kopidlno 86,40 80 73 93 87 99

8 19 Novotná Marie Střední škola zahradnická Kopidlno 84,20 90 86 82 93 70

9 25 Šírová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 81,00 100 61 78 91 75

10 30 Vondráková Milada SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 78,80 85 65 75 86 83

11 23 Hlavová Anežka Střední škola zahradnická Kopidlno 77,00 90 72 85 78 60

12 6 Paulíková Katarína SOŠ záhradnická Piešťany 76,60 70 54 83 86 90

13 10 Hanušová Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 75,00 80 57 79 76 83

14 36 Fojt Robin ČZA Mělník 74,80 85 55 86 83 65

15 15 Pacáková Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 74,40 60 73 84 80 75

16 9 Machová Jitka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 74,00 100 57 78 65 70

17 8 Nadrchalová Petra SŠ zahradnická a technická Litomyšl 73,60 80 58 82 75 73

18 32 Slováková Karolína SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 72,60 75 69 78 86 55

19 28 Malec Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 72,00 70 62 77 86 65

19 37 Lehovec Jan ČZA Mělník 72,00 75 62 83 80 60

21 27 Nevídal Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 70,00 55 75 80 70 70

22 24 Dlabolová Adéla Střední škola zahradnická Kopidlno 69,80 65 64 72 68 80

23 38 Stibalová Eliška SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 69,20 70 70 76 80 50

24 17 Berná Dominika Střední škola zahradnická Kopidlno 68,60 65 67 71 80 60

25 41 Mašková Kristýna SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 68,00 60 55 74 86 65

26 33 Mejda Tomáš SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 67,80 70 72 59 83 55

27 1 Boháč Tomáš SOŠ a SOU Znojmo 67,60 40 53 95 75 75

28 2 Tihlařík Jakub SOŠ a SOU Znojmo 66,40 50 50 78 86 68

29 31 Hůrková Iveta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 65,60 80 56 72 80 40

30 26 Homola Pavel Střední zahradnická škola Rajhrad 65,40 40 50 82 65 90

31 18 Konvalinová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 61,60 60 61 67 60 60

32 34 Janochová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 61,00 55 64 66 70 50

32 42 Brlas Latica Virovitica, Hrvatska 61,00 40 54 86 60 65

34 29 Remerová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 58,00 50 60 70 60 50

35 3 Miléřová Eliška SOŠ a SOU Znojmo 57,80 50 53 86 65 35

36 12 Krouželová Barbora SŠ zahradnická a technická Litomyšl 57,20 35 58 74 79 40

37 40 Matoušková Hana SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 56,00 35 55 75 65 50

38 45 Mikec Marta Virovitica, Hrvatska 55,80 25 50 69 60 75

39 11 Kocourek Richard SŠ zahradnická a technická Litomyšl 54,40 45 31 76 70 50

40 13 Lišková Aneta SŠ zahradnická a technická Litomyšl 53,60 30 55 71 52 60

41 7 Seriš Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 52,40 35 48 79 50 50

42 43 Sajfert Ana Virovitica, Hrvatska 52,00 45 52 68 55 40

Soutěžní úkol číslo 4b - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Překvapení
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P
o

řa
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

43 20 Volianská Aneta SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 49,80 20 50 64 60 55

44 46 Banovič Dalna Virovitica, Hrvatska 48,60 20 52 81 40 50

45 47 Trudič Antonia Virovitica, Hrvatska 48,40 30 54 68 55 35

46 21 Lavreniuk Mariana SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 47,80 20 60 64 55 40

47 44 Dikšič Petar Virovitica, Hrvatska 39,20 20 54 72 50 0
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P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

1 28 Malec Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 95,40 96 93 92 96 100

2 22 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 92,80 89 90 90 97 98

3 36 Fojt Robin ČZA Mělník 90,20 91 93 83 91 93

4 21 Lavreniuk Mariana SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 76,80 71 71 74 80 88

5 26 Homola Pavel Střední zahradnická škola Rajhrad 75,80 61 69 81 83 85

6 24 Dlabolová Adéla Střední škola zahradnická Kopidlno 72,60 74 68 68 71 82

7 4 Kožík Ondrej SOŠ záhradnická Piešťany 72,40 72 72 67 74 77

8 37 Lehovec Jan ČZA Mělník 70,60 64 71 70 71 77

9 27 Nevídal Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 70,20 67 68 71 70 75

10 20 Volianská Aneta SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 69,20 63 64 65 75 79

11 12 Krouželová Barbora SŠ zahradnická a technická Litomyšl 68,40 68 64 66 65 79

12 23 Hlavová Anežka Střední škola zahradnická Kopidlno 67,80 66 59 67 65 82

12 32 Slováková Karolína SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 67,80 66 61 69 68 75

14 6 Paulíková Katarína SOŠ záhradnická Piešťany 67,00 71 54 69 60 81

15 35 Tunklová Barbora ČZA Mělník 66,00 60 66 61 68 75

16 39 Malenická Barbora SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 65,40 64 57 67 60 79

17 1 Boháč Tomáš SOŠ a SOU Znojmo 65,00 62 63 67 58 75

18 25 Šírová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 64,80 63 66 60 66 69

19 16 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 64,40 67 57 64 60 74

20 5 Mundi Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 64,00 57 62 69 60 72

20 17 Berná Dominika Střední škola zahradnická Kopidlno 64,00 65 64 61 58 72

22 2 Tihlařík Jakub SOŠ a SOU Znojmo 63,80 58 57 67 68 69

23 3 Miléřová Eliška SOŠ a SOU Znojmo 63,00 62 57 60 64 72

24 38 Stibalová Eliška SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 62,40 64 72 59 61 56

25 11 Kocourek Richard SŠ zahradnická a technická Litomyšl 61,60 56 54 58 64 76

25 30 Vondráková Milada SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 61,60 49 60 73 58 68

27 10 Hanušová Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 60,60 59 55 59 55 75

27 19 Novotná Marie Střední škola zahradnická Kopidlno 60,60 60 51 61 60 71

29 9 Machová Jitka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 59,80 63 55 57 56 68

29 31 Hůrková Iveta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 59,80 53 59 63 60 64

31 18 Konvalinová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 59,00 64 48 60 54 69

32 34 Janochová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 58,20 58 54 57 59 63

33 13 Lišková Aneta SŠ zahradnická a technická Litomyšl 55,80 50 50 65 45 69

34 15 Pacáková Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 54,40 54 55 57 46 60

35 14 Marinčičová Karolína Střední škola zahradnická Kopidlno 52,20 51 48 58 42 62

36 33 Mejda Tomáš SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 51,60 44 45 57 52 60

37 29 Remerová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 49,00 48 45 51 44 57

38 8 Nadrchalová Petra SŠ zahradnická a technická Litomyšl 45,20 39 50 49 37 51

39 40 Matoušková Hana SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 44,60 40 34 50 50 49

40 7 Seriš Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 36,40 26 33 53 38 32

41 41 Mašková Kristýna SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 29,20 26 23 35 40 22

42 42 Brlas Latica Virovitica, Hrvatska 0,00

Soutěžní úkol číslo 5 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace
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Průměr 

bodů

1. 

člen
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42 43 Sajfert Ana Virovitica, Hrvatska 0,00

42 44 Dikšič Petar Virovitica, Hrvatska 0,00

42 45 Mikec Marta Virovitica, Hrvatska 0,00

42 46 Banovič Dalna Virovitica, Hrvatska 0,00

42 47 Trudič Antonia Virovitica, Hrvatska 0,00



Kopidlenský kvítek 10.10.2013 - 20. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 28 Malec Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 43 92,33 4 97,00 7 98,0 2 69,6 10 72,00 19 95,40 1

2 22 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 49 92,67 3 96,67 8 77,5 16 59,6 19 96,80 1 92,80 2

3 32 Slováková Karolína SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 67 88,67 12 98,33 1 93,0 7 64 17 72,60 18 67,80 12

4 19 Novotná Marie Střední škola zahradnická Kopidlno 68 90,67 6 95,00 10 94,5 5 66,6 12 84,20 8 60,60 27

5 35 Tunklová Barbora ČZA Mělník 72 90,00 8 83,67 30 87,5 11 81 5 91,80 3 66,00 15

6 36 Fojt Robin ČZA Mělník 80 86,33 17 88,67 27 92,5 8 69,4 11 74,80 14 90,20 3

7 25 Šírová Kristýna Střední škola zahradnická Kopidlno 82 85,00 21 94,00 16 85,0 12 73,8 6 81,00 9 64,80 18

8 4 Kožík Ondrej SOŠ záhradnická Piešťany 99 78,33 33 76,67 34 64,5 20 83,8 3 92,20 2 72,40 7

9 20 Volianská Aneta SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 100 89,33 10 94,33 13 54,5 23 85,8 1 49,80 43 69,20 10

9 30 Vondráková Milada SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 100 79,67 29 98,00 2 97,0 3 46,4 31 78,80 10 61,60 25

11 27 Nevídal Josef Střední zahradnická škola Rajhrad 102 90,00 8 96,33 9 55,0 22 46 33 70,00 21 70,20 9

12 5 Mundi Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 105 81,00 27 89,33 25 63,5 21 73,2 7 88,60 5 64,00 20

13 18 Konvalinová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 106 89,33 10 94,00 16 92,0 9 72,2 9 61,60 31 59,00 31

13 24 Dlabolová Adéla Střední škola zahradnická Kopidlno 106 84,33 22 93,67 18 78,5 15 56,4 23 69,80 22 72,60 6

15 6 Paulíková Katarína SOŠ záhradnická Piešťany 107 83,67 24 89,33 25 70,0 18 64,8 14 76,60 12 67,00 14

15 21 Lavreniuk Mariana SOŠ stavební a zahradnická Praha 9 107 76,67 35 97,67 3 76,5 17 84,4 2 47,80 46 76,80 4

17 23 Hlavová Anežka Střední škola zahradnická Kopidlno 112 79,00 32 94,67 12 45,0 25 58,8 20 77,00 11 67,80 12

18 10 Hanušová Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 116 86,33 17 90,33 23 18,0 32 82,2 4 75,00 13 60,60 27

19 12 Krouželová Barbora SŠ zahradnická a technická Litomyšl 118 79,33 30 97,33 4 26,0 29 72,6 8 57,20 36 68,40 11

20 26 Homola Pavel Střední zahradnická škola Rajhrad 119 88,33 13 93,67 18 89,5 10 28,4 43 65,40 30 75,80 5

21 37 Lehovec Jan ČZA Mělník 124 85,33 20 90,00 24 80,0 14 38,4 39 72,00 19 70,60 8

22 17 Berná Dominika Střední škola zahradnická Kopidlno 125 82,33 25 83,67 30 84,5 13 65,2 13 68,60 24 64,00 20

23 39 Malenická Barbora SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 126 86,67 15 80,33 33 0,0 38 58,8 20 90,00 4 65,40 16

24 16 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 130 92,00 5 87,00 28 18,5 31 30,6 41 87,60 6 64,40 19

25 1 Boháč Tomáš SOŠ a SOU Znojmo 135 80,67 28 95,00 10 49,0 24 49,4 29 67,60 27 65,00 17

26 34 Janochová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 137 76,67 35 97,33 4 94,0 6 50,8 28 61,00 32 58,20 32

Celkové pořadí jednotlivců
P

o
řa

d
í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4.a úkol 4.b úkol 5. úkol
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St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4.a úkol 4.b úkol 5. úkol

27 15 Pacáková Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 141 90,33 7 93,00 20 32,5 27 40,8 38 74,40 15 54,40 34

28 29 Remerová Ivana SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 144 77,00 34 97,33 4 95,0 4 46,4 31 58,00 34 49,00 37

29 9 Machová Jitka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 147 87,00 14 68,33 39 13,0 35 64,8 14 74,00 16 59,80 29

29 33 Mejda Tomáš SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 147 75,67 37 94,33 13 98,5 1 45 34 67,80 26 51,60 36

31 38 Stibalová Eliška SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 148 86,33 17 91,33 22 0,0 38 56 24 69,20 23 62,40 24

32 41 Mašková Kristýna SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 164 97,00 1 76,67 34 0,0 38 54 25 68,00 25 29,20 41

33 14 Marinčičová Karolína Střední škola zahradnická Kopidlno 165 68,00 41 94,33 13 16,5 33 42,2 36 86,40 7 52,20 35

34 3 Miléřová Eliška SOŠ a SOU Znojmo 167 86,67 15 68,00 41 36,5 26 51,6 27 57,80 35 63,00 23

34 11 Kocourek Richard SŠ zahradnická a technická Litomyšl 167 81,67 26 85,33 29 21,5 30 60,2 18 54,40 39 61,60 25

36 31 Hůrková Iveta SOŠVMaZ a JŠ České Budějovice 168 73,00 40 93,00 20 31,0 28 56,6 22 65,60 29 59,80 29

37 8 Nadrchalová Petra SŠ zahradnická a technická Litomyšl 185 84,33 22 75,67 36 4,0 37 43,8 35 73,60 17 45,20 38

38 2 Tihlařík Jakub SOŠ a SOU Znojmo 191 74,67 38 68,33 39 16,0 34 47,8 30 66,40 28 63,80 22

39 40 Matoušková Hana SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 193 94,67 2 74,67 37 0,0 38 32,8 40 56,00 37 44,60 39

40 7 Seriš Daniel SOŠ záhradnická Piešťany 194 79,33 30 74,00 38 67,0 19 51,8 26 52,40 41 36,40 40

41 13 Lišková Aneta SŠ zahradnická a technická Litomyšl 196 74,00 39 81,67 32 9,5 36 64,6 16 53,60 40 55,80 33

42 42 Brlas Latica Virovitica, Hrvatska 233 0,00 42 0,00 42 0,0 38 41,4 37 61,00 32 0,00 42

43 45 Mikec Marta Virovitica, Hrvatska 247 0,00 42 0,00 42 0,0 38 0 45 55,80 38 0,00 42

44 43 Sajfert Ana Virovitica, Hrvatska 248 0,00 42 0,00 42 0,0 38 30,4 42 52,00 42 0,00 42

45 46 Banovič Dalna Virovitica, Hrvatska 253 0,00 42 0,00 42 0,0 38 0 45 48,60 44 0,00 42

46 47 Trudič Antonia Virovitica, Hrvatska 254 0,00 42 0,00 42 0,0 38 0 45 48,40 45 0,00 42

47 44 Dikšič Petar Virovitica, Hrvatska 255 0,00 42 0,00 42 0,0 38 14,2 44 39,20 47 0,00 42
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St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.
bod

ů
poř. bodů poř. bodů poř.

Spálenský Lukáš 516 49 92,7 3 96,7 8 77,5 16 59,6 19 96,8 1 92,8 2

Lavreniuk Mariana 460 107 76,7 35 97,7 3 76,5 17 84,4 2 47,8 46 76,8 4

Volianská Aneta 443 100 89,3 10 94,3 13 54,5 23 85,8 1 49,8 43 69,2 10

Malec Josef 524 43 92,3 4 97 7 98 2 69,6 10 72 19 95,4 1

Homola Pavel 441 119 88,3 13 93,7 18 89,5 10 28,4 43 65,4 30 75,8 5

Nevídal Josef 428 102 90 8 96,3 9 55 22 46 33 70 21 70,2 9

Lehovec Jan 436 124 85,3 20 90 24 80 14 38,4 39 72 19 70,6 8

Fojt Robin 502 80 86,3 17 88,7 27 92,5 8 69,4 11 74,8 14 90,2 3

Tunklová Barbora 500 72 90 8 83,7 30 87,5 11 81 5 91,8 3 66 15

Berná Dominika 448 125 82,3 25 83,7 30 84,5 13 65,2 13 68,6 24 64 20

Konvalinová Tereza 468 106 89,3 10 94 16 92 9 72,2 9 61,6 31 59 31

Novotná Marie 492 68 90,7 6 95 10 94,5 5 66,6 12 84,2 8 60,6 27

Šírová Kristýna 484 82 85 21 94 16 85 12 73,8 6 81 9 64,8 18

Dlabolová Adéla 455 106 84,3 22 93,7 18 78,5 15 56,4 23 69,8 22 72,6 6

Hlavová Anežka 422 112 79 32 94,7 12 45 25 58,8 20 77 11 67,8 12

Janochová Ivana 438 137 76,7 35 97,3 4 94 6 50,8 28 61 32 58,2 32

Slováková Karolína 484 67 88,7 12 98,3 1 93 7 64 17 72,6 18 67,8 12

Vondráková Milada 461 100 79,7 29 98 2 97 3 46,4 31 78,8 10 61,6 25

Kožík Ondrej 468 99 78,3 33 76,7 34 64,5 20 83,8 3 92,2 2 72,4 7

Paulíková Katarína 451 107 83,7 24 89,3 25 70 18 64,8 14 76,6 12 67 14

Mundi Daniel 460 105 81 27 89,3 25 63,5 21 73,2 7 88,6 5 64 20

Pacáková Markéta 385 141 90,3 7 93 20 32,5 27 40,8 38 74,4 15 54,4 34

Zuzánková Lenka 380 130 92 5 87 28 18,5 31 30,6 41 87,6 6 64,4 19

Marinčičová Karolína 360 165 68 41 94,3 13 16,5 33 42,2 36 86,4 7 52,2 35

Malenická Barbora 381 126 86,7 15 80,3 33 0 38 58,8 20 90 4 65,4 16

Stibalová Eliška 365 148 86,3 17 91,3 22 0 38 56 24 69,2 23 62,4 24

Mašková Kristýna 325 164 97 1 76,7 34 0 38 54 25 68 25 29,2 41

Hanušová Lucie 412 116 86,3 17 90,3 23 18 32 82,2 4 75 13 60,6 27

Machová Jitka 367 147 87 14 68,3 39 13 35 64,8 14 74 16 59,8 29

Nadrchalová Petra 327 185 84,3 22 75,7 36 4 37 43,8 35 73,6 17 45,2 38

9 13 SŠ řemeslná a ZŠ Soběslav 146,00

10 8
SŠ zahradnická a technická 

Litomyšl
149,33

7 12 SOŠ záhradnická Piešťany 103,67

8 9
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
145,33

5 11
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
100,00

6 3
SOŠVMaZ a JŠ České 

Budějovice
101,33

3 2 ČZA Mělník 92,00

4 10
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
99,67

5. úkol

1 5
SOŠ stavební a zahradnická 

Praha 9
85,33

2 1
Střední zahradnická škola 

Rajhrad
88,00

Celkové pořadí družstev

P
o

řa
d

í
Příjmení a jméno Název školy

Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol 4.a úkol 4.b úkol
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St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.
bod

ů
poř. bodů poř. bodů poř.

5. úkol

1 5
SOŠ stavební a zahradnická 

Praha 9
85,33

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol 4.a úkol 4.b úkol

Hůrková Iveta 379 168 73 40 93 20 31 28 56,6 22 65,6 29 59,8 29

Mejda Tomáš 433 147 75,7 37 94,3 13 98,5 1 45 34 67,8 26 51,6 36

Remerová Ivana 423 144 77 34 97,3 4 95 4 46,4 31 58 34 49 37

Kocourek Richard 365 167 81,7 26 85,3 29 21,5 30 60,2 18 54,4 39 61,6 25

Lišková Aneta 339 196 74 39 81,7 32 9,5 36 64,6 16 53,6 40 55,8 33

Krouželová Barbora 401 118 79,3 30 97,3 4 26 29 72,6 8 57,2 36 68,4 11

Miléřová Eliška 364 167 86,7 15 68 41 36,5 26 51,6 27 57,8 35 63 23

Tihlařík Jakub 337 191 74,7 38 68,3 39 16 34 47,8 30 66,4 28 63,8 22

Boháč Tomáš 407 135 80,7 28 95 10 49 24 49,4 29 67,6 27 65 17

13 6 SOŠ a SOU Znojmo 164,33

11 4
SOŠVMaZ a JŠ České 

Budějovice
153,00

12 7
SŠ zahradnická a technická 

Litomyšl
160,33


